
EXTRATO DO CONTRATO Nº 001/2025 

Torna público o extrato do Contrato Nº 001/2025, referente ao Processo 

Licitatório nº 001/2025, Modalidade: Inexigibilidade nº 001/2025, cujo objeto é 

a contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de consultoria 

e assessoria jurídica à Câmara Municipal de Pavão/MG. Contratado: 

MEDEIROS TEODORO SOCIEDADE DE ADVOGADOS, inscrita no CNPJ sob 

o nº 50.091.963/0001-16; Valor do Contrato: R$ 73.536,000 (setenta e três mil 

e quinhentos e trinta e seis reais); Dotação Orçamentária: 01.122.0001.2002 

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO LEGISLATIVO - Ficha 14 - 3.3.90.35.00 

- Serviços de Consultoria - 1.500.000.0000 Recursos não Vinculados de 

Impostos - Ficha 16 - 3.3.90.39.00 - Outros Serv. Terceiros - Pessoa Jurídica - 

1.500.000.0000 Recursos não Vinculados de Impostos - Vigência: 08/01/2025 a 

31/12/2025. Pavão/MG, 08 de Janeiro de 2025. Valesca Cordeiro Gonçalves - 

Agente de Contratação. 


